Приложение 4

Администрация Златоустовского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.01.2016г. № 7-П
	О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 05.12.2014 года    № 457-П «Об утверждении Порядка оформления сноса и определения компенсационной стоимости зеленых насаждений на территории Златоустовского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Уставом Златоустовского городского округа, утвержденным решением Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 23.06.2005 года № 10-ЗГО «О принятии Устава Златоустовского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение к постановлению Администрации Златоустовского городского округа от 05.12.2014 года № 457-П «Об утверждении Порядка оформления сноса и определения компенсационной стоимости зеленых насаждений на территории Златоустовского городского округа» (далее – Порядок) (в редакции постановления от 18.02.2015г. №55) внести следующие изменения:

1) В пункте 6 раздела II Порядка слова «при наличии платежных документов, подтверждающих оплату» заменить словами «при наличии факта оплаты».
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации Администрации Златоустовского городского округа (Алексюк Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети Интернет.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Златоустовского городского округа по строительству Арслангареева Д.А.

Глава

Златоустовского городского округа                                               В.А. Жилин